
ZARZĄDZENIE Nr 0050.41.2016

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 15 marca 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr

XIV/119/2015  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  18  grudnia  2015  roku  w  sprawie

budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok, zmienionej:

uchwałą  Nr  XVI/131/2016  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  7  stycznia  2016 roku,

uchwałą Nr XVII/133/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 stycznia 2016 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.15.2016  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  29  stycznia  2016  roku,

uchwałą Nr XVIII/146/2016 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 26 lutego 2016 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.25.2016  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  26  lutego  2016  roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach

planu  wydatków  bieżących  w  ramach  działu,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.41.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok

Zmiany  w  planie  wydatków  dotyczą  przeniesienia  planu  wydatków  bieżących

między  rozdziałami  w  ramach  działu  oraz  między  paragrafami  w  ramach  rozdziału

klasyfikacji  budżetowej,  zgodnie  z  wnioskami:  dyrektora  Szkoły  Podstawowej

w Falmierowie i dyrektora Publicznego Przedszkola w Osieku n.Notecią.

Zmiany dokonuje się w dziale 801 Oświata i wychowanie 

1. w rozdziale  80101 Szkoły podstawowe – w § 4410 Podróże  służbowe krajowe

zmniejsza się  plan wydatków o kwotę 200,00 zł  z jednoczesnym zwiększeniem

o kwotę 200,00 zł planu wydatków w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej  – zmiana dotyczy SP w Falmierowie celem

przeprowadzenia okresowego szkolenia BHP pracowników;

2. w rozdziale 80104 Przedszkola – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 253,00 zł,

3. w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększa się plan wydatków

o kwotę  253,00 zł,  zmiany dokonuje  się  w PP w Osieku n.Notecią  w związku

z awarią wyparzacza w kuchni.


